
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

ГИЗЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ГИЗЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 8

«Об утверждении Положения о содержании 
мест захоронений и организации ритуальных услуг 
на территории Гизельского сельского поселения 
Пригородного района РСО-Алания»

« /■/ » августа 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле». Уставом Гизельского сельского поселения Пригородного 
района РСО-Алания, Собрание представителей Гизельского сельского 
поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о содержании мест захоронений и организации 
ритуальных услуг и на территории Гизельского сельского поселения.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 
администрации и разместить на официальном сайте gizel-рф в сети 
Интернет.

А.Х. Доев
Глава Гизел 
сельского п


